[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  23 января 2018 г.  №  24
      г. Курильск

О внесении изменения в общую штатную численность муниципального

казенного учреждения «Управление административными зданиями»

В связи с оптимизацией производственной деятельности муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями», изменением условий труда администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в общую штатную численность муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями», утвержденную постановлением администрации муниципального образования  «Курильский городской округ» от 18 июля 2016 № 714 (в редакции от 30 марта 2017 г. № 305, от 20 сентября 2017 г. № 1030), введя с 1 февраля 2018 года одну штатную единицу «техник – механик» с окладом 5 512 руб.

2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                              Н.С.Шутов